
Le Club de l'Orangerie à Versailles 

Jusqu'à fin novembre 2023 : 88 av. de Paris
À partir de décembre  2023: 5 av. de Saint-Cloud

Contact: Emmanuelle Fayol: 06 82 37 10 63
https://www.centrelorangerie.com/

Autorisation parentale 

Je soussigné,...................................................
 autorise les responsables du Club:

- à intervenir en cas d'urgence et à
mettre en oeuvre les traitements et
interventions nécessaires après en
avoir été informé(e).

-  à utiliser des photos de ma fille pour
les brochures, sites, pages Facebook et
Instagram privés du Club.

Fait à:
Le:

Signature

2023-2024

Le Club de
l'Orangerie

Du CM1 à la 3ème

Séances des CM1-CM2 et 6e-5e
14h-16h30

Un mercredi sur deux, hors vacances

Séances des 4ème-3ème
Un mercredi sur deux, hors vacances

14h-16h30

20/09
04/10
18/10
15/11
29/11
13/12
10/01
24/01

07/02
06/03
20/03
03/04
15/05

29/05
12/06
19/06 

27/09
11/10
08/11
22/11
06/12
20/12
17/01

31/01
28/02
13/03
27/03
24/04
22/05
05/06

FÊTE DU CLUB LE 19/06 
POUR LES DEUX NIVEAUX



Le Club de l'Orangerie

Loisirs, étude & amitiés 

La formation reçue au club a pour but
d’aider chacune à approfondir les
fondements de sa foi et à trouver
comment la vivre au quotidien. 

Elle permet de grandir en liberté, à
travers des topos concrets et des
moments de prière, grâce à un
accompagnement personnalisé et la
disponibilité d’un prêtre à chaque
période scolaire.

À chaque séance, les filles se retrouvent
dans une ambiance familiale  pour des
activités et sorties variées : créatives,
artistique, sportives ou culturelles. 
De la 6ème à la 3ème, un temps d’étude  
est proposé toutes les semaines.  

Fiche de Renseignements

NOM:

PRENOM:

DATE DE NAISSANCE:

CLASSE:

ADRESSE:

MAIL:

TELEPHONE:

MAIL DES PARENTS:

TEL. DES PARENTS:

s'inscrit à l'année au club de l'Orangerie
(tarif annuel: 210€, à régler de préférence
par virement) 

La formation chrétienne de l'Orangerie
est confiée à la Prélature de l'Opus Dei
(www.opusdei.fr)

Séjours avec le Club Fontneuve

- 22-28/10 : "Made in Club", camp
sportif et créatif avec d'autres clubs
français. 

- 10-17/02 : séjour de ski à Combloux

- 08-14/04: English Camp 

-06-13/07: Camp de voile à Pléneuf
Val-André  

Retrouvez toutes les informations sur
le site du Club Fontneuve:
www.clubfontneuve.fr

Formation chrétienne

Le club de l’Orangerie est un lieu où Les
enfants développent leur personnalité tout
en s’amusant. Les parents, premiers et
principaux éducateurs, sont également
associés à ce qui est transmis à leurs filles.
Plusieurs rendez-vous permettent aux
familles du club et à leurs amis de se
rencontrer, de se former, et de passer des
moments conviviaux .

Familles

https://opusdei.org/fr-fr/
http://clubfontneuve.fr/activites-et-camps-lycee/

